$\Phi^a$  [=RBN],  $\Phi^c$  [=PD, M inde a 26 synodus],  $\Phi^r$  [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 spondit  $\Phi^a$ , corr. D exponet Y 2 ephesina  $\Phi^a$   $\nu$   $P$  ephesana CV addent BN 3 heresem  $\Phi^a$  inscriptum  $\Phi^a$  inscripto D scriptam Y 7 uir religiosus  $\Phi^a$  PD 9 reue- rentissimo  $\Phi^a$  12 nyssæ  $\Phi^a$  13 definitionis Y definitiones  $\Phi^a$  CV definitioni  $\Phi^c$  14 por- rectos  $\Phi^a$  porreptus Y eo  $\Phi^a$  libellos  $\Phi^a$  16 religiosis  $\Phi^a$  fidem eius BN 18 reli- gioso  $\Phi^a$  20 id est om.  $\Phi^a$ , corr. D trecentorum decem et octo  $\Phi^a$  CCCXVIII D 23 iohan- nis RD 24 a Y om. CV de  $\Phi^a$   $\nu$  corr. religioso  $\Phi^a$  26 dudum BN 29 religio- sissimi R dō dignissimus et religiosissimus  $\Phi^a$  DM dō dignissimus P 30 semet  $\Phi^a$  se et  $\Phi^c$  31 tamquam  $\Phi^a$  et om.  $\Phi^a$  32 ergo om. BN  
 2 et nuper et Y 4 spū scō PY 4/5 prosedentibus P 7 marinus CD<sup>corr</sup> euticis D 10 p̄biterium D p̄bo Y 10/11 decenti] decenti P dicenti D, corr. Dm<sup>g</sup> 12 mussonius P nisenæ ciuitatis eps D nissenæ ciuitatis P 14 euticen D 15 et<sup>1</sup> om. CV 16 iustum P 17 rūs eps V bostrinæ D manifestum V in ras. manifestes cum C et om. P 18 gestis om. D ex om. D presbytero om. P 20 in om. P 21 habere sacerdotium et P 23 arminiae D 26 qua P sca D 27 sacerdotium D 28 iacatius Y ariarathensis DY ariathensis P<sup>corr</sup> arminiae DC Constantini] scissimi constantini M 29 uiri om. PDY meletenæ D meletenæ PM melitanæ Y euticis D 30 recta CV 31 trecentis Y 32 sacerdotio M

25 STEPHANVS EPS HIERAPOLITANAЕ CIVITATIS D: His quæ || bene || complacita sunt sanctis patribus nostris de uiro || religiosissimo || presbytero et archimandrita Eutychе, et ego consentiens sum propterea quod ex relectis persuasus sum eum esse orthodoxum, unde habere eum et gradum sacerdotii et primatum monasterii dignum iudico. 5

26 ATTICVS EPS NICOPOLITANAЕ CIVITATIS EPIRI VETERIS D: Oportebat quidem sufficere professiones sanctorum || atque || eximiorum patrum nostrorum, in quibus concordes et nunc inueniuntur, immutabilibus factis sanctorum pridem habitis patrum decretis, qui in illis temporibus in Nicæna ciuitate et qui in hac Ephesiorum || deo amica || metropoli, cuius princeps atque magister factus est omni laude dignissimus et ter 10 beatus inter angelos, || qui olim || pater noster || erat || Cyrillus, qui ubique terrarum illustravit sanctum nostræ fidei mysterium. condecet enim uere uiris religiosis ac fidelibus sanctorum patrum fidei conuiuere. in tantum igitur etiam ego profiteor eo quod consonantem inuenimus uirum || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem || præsertim || ex nuper nobis lectis gestis et ex oblatis 15 per manus ipsius libellis sancto huic et uniuersali concilio expositionibus sanctorum patrum, et est rationabile secundum sententiam sanctorum patrum, quæ et uera est, esse eum et presbyterum et primatum habere a deo illi traditi monasterii.

27 EVSTATHIVS EPS || BERYTI || D: Sic pie || doctrinam fidei || exposuit exactus uir || reuerentissimus || archimandrita Eutyches, ut cogeret et præsentem sanctum con- 20uentum omnem sacris et consonis uti uocibus et collaudare quia hæc est fides patrum. quis ergo ita alienus est a pietate, qui hunc talem patiatur non frui et sacerdotii gradu et monasterii primatu?

28 NVNECHIVS EPS LAODICIAE TRIMITARIAE D: Iustum est et consequens et humanissimæ huic synodo conueniens Eutychem uirum || reuerentissimum presbyterum 25 et || archimandritam sequentem expositionem fidei sanctorum patrum qui in Nicæna, et || sanctissimorum || qui pridem in hac splendida urbe congregati sunt, sicut ab ipso || porrecti libelli || continent, frui et sacerdotali dignitate et regere monasterium, sicut placuit et sanctis patribus.

1—5 adfert Timotheus Aelurus f. 57<sup>b</sup>

$\Phi^a$  [=RBN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 erapolitane CV hieropolitane  $\Phi^a$  MY qui N om.  $\Phi^c$  bene om.  $\Phi^a$   
 2 religioso  $\Phi^c$  6 epire BN quidam B 7 ac  $\Phi^c$ , corr. D<sup>mg</sup> 9 nicea BN MV deo amica  
 om.  $\Phi^c$ , corr. D deo amicæ Y 11 qui olim om.  $\Phi^c$ , corr. D erat om.  $\Phi^c$ , corr. D 12 concedet BN  
 14 religiosum  $\Phi^c$  15 præsertim] præterea  $\Phi^c$ , corr. D<sup>mg</sup> 19 byreti  $\Phi^a$  birtyhi D byritii P  
 uere fidei doctrinam uere fidei  $\Phi^c$  20 reū Y religiosus  $\Phi^c$  CV 21 uocibus uti RN  
 24 laudiciae  $\Phi^a$  V laudotiae D laodocie M 25 religiosum  $\Phi^c$  25/26 presbyterum et om.  $\Phi^c$   
 27 scissimorum Vcorr Y scissimarum CV Dcorr om.  $\Phi^c$  28 libelli porrecti  $\Phi^a$

1/2 complacitis  $\Phi^c$  placita sunt D<sup>mg</sup> 3 relicta P 4 habere] debere P graduum C  
 6 cynopolitanæ Y ueteris epyri  $\Phi^c$  D om. CV, corr. V 7 sufficere profecere D professione D  
 professionem M promissione CY et promissiones et profesiones Vcorr eximiorum] seniorum D,  
 corr. D<sup>mg</sup> 8 immutabilis P habitis] beatis P 9 in<sup>1</sup> om.  $\Phi^c$  10 omne Y 13 conuenire P  
 15 eutychen  $\Phi^c$  et om. PM 16 illius Y 17 et est—patrum om. PD, corr. D<sup>mg</sup> sententia  
 Y quæ et] et quæ D 18 et<sup>1</sup> om. P tradito M 19 et exactus D 20 eutyches  
 archimandrita M euticis D congreget PD 21 omne Y et quia D 22 hunc] nunc Y  
 non patiatur D gradum P 23 primatum PD 24 nunnechius D et<sup>2</sup> om. Y 25 eu-  
 tychen  $\Phi^c$  26 fidei om. P qui om. P 27 qui om. D sicut et D 28 dignitatem D  
 29 et om. P